
 

新年明けましておめでとうございます。 

皆様におかれましては、良い年をお迎えのこととお慶び申しあげます。 

 

介護福祉士や保育士は、現在の社会において必要不可欠な存在です。 

介護福祉士コースでは、日本人と留学生を含めた学生の教育に 

努めて参ります。 

こども保育コースでは、最後の学生を送り出します。 

本年もどうぞよろしくお願いいたします。 

 

介護や保育の現場で、日夜業務に取り組まれている皆様へ感謝申しあげます。 

また、コロナ禍の一日も早い終息を心より祈念申しあげます。 

 

人間総合福祉学科 こども保育コース・介護福祉士コース 

職員一同 


